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Ton dau ky 161.000
02/02/2021 | 020272021 | PTOI Rt tién mit vé quy 50.000.000 0 50.161.000
02/02/2021 | 02/02/2021 PCO1  |Qua chic Tét Ban quan ly 0 2.000.000 48.161.000
02/02/2021 | 02/02/2021 PC02  [HG tro truc tét doi ky thudt, bio vé, vé sinh 0 3.000.000 45.161.000
02/02/2021 | 027022021 PCO3  |Thanh toan tha lao truéng ban quan trj thing | _ 0 5.000.000 40.161.000
02/02/2021 | 02/02/2021 PCO4  |Thanh toan thi lao trudmg ban quan tri thang 1 0 2.700.000 37.461.000
02/02/2021 | 02/02/2021 PCO5  |Thanh toan thi lao quan Iy khu vui choi théng 1 0 2.000.000 35.461.000
05/02/2021 | 05/02/2021 PC06  [Mua van phong phim, nudc uéng cho BQT 0 325.000 35.136.000
05/02/2021 | 05/02/2021 PC07 __ |Mua nudc udng phuc vu HNNCC 0 400.000 34.736.000
06/02/2021 | 067022021 PCO08 Mua dung cu v¢ sinh SVSMN va nha SHCD 0 570.000 34.166.000
28/02/2021 | 28/02/2021 PC09  [Thanh toan thu lao truéng ban quan trj thang 2 0 5.000.000 29.166.000
28/02/2021 | 28/02/2021 PCI0  [Thanh toan thii lao phé ban quan tri thang 2 0 2.700.000 26.466.000
28/02/2021 | 28/02/2021 | PCI]  |Thanh toan tha lao quan Iy khu vui choi théng 2 0 2.000.000 24.466.000
07/03/2021 | 07/03/2021 | PC12  |Qua chic mimg Hdi Phu nir Toa nha 8/3 0 2.000.000 22.466.000
12/03/2021 | 12/03/2021 PCI3  |Chi mua nudc uong phuc vu HNNCC nhiém ky 0 400.000 22.066.000
29/03/2021 | 29/03/2021 PCl4  |Mua 35 nuéc st khudn 0 3.500.000 18.566.000
30/03/2021 | 30/03/2021 PC15  |Thanh toén tién dién thoai quy 1/2021 0 600.000 17.966.000
31/03/2021 | 31/03/2021 PCI6 _ |Thanh to4n thii lao truéng ban quan trj théang 3 0 5.000.000 12.966.000
31/03/2021 | 31/03/2021 PC17  |Thanh to4n thii Jao ph6 ban quan trj thang 3 0 2.700.000 10.266.000
31/03/2021 | 31/03/202] PC1%  |Thanh toén thii lao quan Iy khu vui choi thang 3 0 2.000.000 8.266.000
31/03/2021 | 31/03/2021 PCI9  |Hb trg cong tac ké toan quyét toan thué nam 202 0 5.000.000 3.266.000
05/05/2021 | 05/05/2021 |  PTO2 Rt tién mat vé quy 45.000.000 0 48.266.000
05/05/2021 | 05/05/2021 PC20 Thanh toén thi lao trudng ban quan trj thang 4 0 5.000.000 43.266.000
05/05/2021 | 05/05/2021 PC2]  |Thanh toén thii lao ph6 ban quén tri théng 4 0 2.700.000 40.566.000
05/05/2021 | 05/05/2021 PC22 Thanh 104n tho lao quan Jy khu yui choi thang 4 0 2.000.000 38.566.000
06/05/2021 | 06/05/2021 PC23 Viéng dam ma bb d/c Diing - Gidm doc BQL 0 1.000.000 37.566.000
07/05/2021 | 07/05/202] pPC24 Lap d4t thiét b dién khu thé duc thé thao thng K 0 640.000 36.926.000
14/05/2021 | 14/05/2021 PC25  |Tratién dién khu thé dyc thé thao tang K thang 2 0 538.000 36.388.000
19/05/2021 | 19/05/202] PC26 Mua 35 nué6c sat khuan 0 3.500.000 32.888.000
22/05/2021 | 22/05/2021 PC27  |Quat ling Asia 0 780.000 32.108.000
22/05/202) | 22/05/202) PC28  |[Ung ho 16 bau cir 56 2 0 3.000.000 29.108.000
29/05/2021 | 29/05/202) PC29  |Tratién dién khu thé dyc thé thao tang K thang 4 0 748.000 28.360.000
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31/0572021 PC30 Thanh toan thu lao trudng ban quan trj thang 5 0 5.000.000 23.360.000

31/05 Uoo_ 31/0572021 PC31 Thanh toan thl lao phé ban quan trj thing S 0 2.700.000 20.660.000
31/052021 | 31/0572021 PC32 Thanh toan tha lao ncw: ly khu 5: chai thang 5 0 2.000.000 18.660.000
02/0672021 | 027062021 PC33 Chi mua van v—@mvrwa nudc co:Jm cho wO,_, 0 325.000 18.335.000
05/0672021 | 05/06722021 PC34 C:Fo doi _&:m ban toa nha tham gia thi dau 0 9.530.000 8.805.000
07/062021 | 07/0672021 PC35 Mua nuéc :; 0 130.000 8.675.000
07/062021 | 07/062021 | PTO3 Doanh thu bén cép tai thang my hong 8.000.000 0 16.675.000
13062021 | 13/062021 PC36  |Mua6 cim dién 0 80.000 16.595.000
28/0672021 | 28/062021 PC37 Gtri buu kién 0 24.000 16.571.000
30706722021 | 30062021 PC38 Thanh toén tién dién thoai quy 2/2021 0 600.000 15.971.000
30/0672021 | 300672021 PC39 Thanh toén thi lao trudng ban quan trj thing 6 0 5.000.000 10.971.000
300672021 | 3070672021 PC40 Thanh toén thu lao ph6 ban quan trj thang 6 0 2.700.000 8.271.000
30062021 | 30062021 PC41 Thanh toan thu lao quan ly khu vui choi théng 6 0 2.000.000 6.271.000
101072021 | 107072021 PC42 Tién nudc hop véi BQL 0 75.000 6.196.000
2070772021 | 2070772021 PC43 Mua nudc sit khuin 0 3.500.000 2.696.000
2670772021 | 26/07/2021 PC44  [Chi chuyén phat nhanh ho so thué 0 21.000 2.675.000
14/0872021 | 14/0872021 PC45  |Tra tién dién khu thé duc thé thao tang K thang 2 0 422.000 2.253.000
30/0872021 | 30/08/202 PC46 Mua g6i hod don, ban n:vd: phan mém hoa don 0 1.670.000 583.000
2170972021 | 21/09/2021 PC47 H&b trg bao vé v:gm n:O:m dich 0 350.000 233.000
23/09/2021 | 23/09/2021 PT04 Rt tién mat vé quy 29.000.000 0 29.233.000
23/0572021 | 23/09/2021 PC48 Mua nudc sit khuan 0 7.000.000 22.233.000
3/0972021 | 23/0972021] PC49 Thanh toén thi lao trudng ban quan trj thang 7 0 5.000.000 17.233.000
3/09/2021 | 23/09/2021 PC50 Thanh to4n tha lao phé ban quan trj thang 7 0 2.700.000 14.533.000
23/09/2021 | 23/09/202] PC51 Thanh to4n thi lao quan 1y khu vui choi thiang 7 0 2.000.000 12.533.000
3/09/2021 | 23/09/2021 PC52 Thanh to4n thi lao truéng ban quan trj thang 8 0 5.000.000 7.533.000
23/09/2021 | 23051202 PC53 Thanh t04n thi Jao phé ban quan trj thang 8 0 2.700.000 4.833.000
23/09/2021 | 23/09/2021 PC54 Thanh to4n thi Jao quan 1y khu vui choi théng 8 0 2.000.000 2.833.000
25/09/2021 | 25/09/202) PC55 Do myc méy in 0 350.000 2.483.000
30/09/202]1 | 30/09/202] PC56 Thanh 1o4n ti€n dién thogi quy 3/2021 0 600.000 1.883.000
03/10/2021 | 03/10/202] PC57 Chij chuyén phét nhanh ho so thué 0 10.000 1.873.000
05/10/202] | 05/10/202] PTO5 Rt tién mat vé quy 12.845.000 0 14.718.000
05/10/2021 | 05/10/2021 PC58 Mua 1 00] cbn sét khuén 0 3.500.000 11.218.000
05/10/2021 | 05/10/202] PC59 Thanh toén thi lao trudng ban quan trj thing 9 0 5.000.000 6.218.000
05/10/2021 | 05/16/2021 PC6O Thanh toén thi lao phé ban quén trj thang 9 0 2,700.000 3.518.000
05/10/202) | 05/10/202] PC6I Thanh toén tho lao quén 1y khu vui choi thédng 9 0 2,000.000 1.518.000
26/10/202) | 26/10/2021 PCG2 Chi mua dung cy vé sinh tang K va SHCD 0 570.000 948.000
221172021 | 22/11/2021 PT0O6 Rt tién mg!t vé guy 44.000.000 0 44.948.000
22/1172021 | 22/11/2021 PCG3 Mua case may tinh HP 0 9.990.000 34.958.000
22/1172021 | 22/11/202] PCG6A Thanh toan thi lao trudng ban quén trj thang 10 0 5.000.000 29.958.000
227117070 | 22010071 Pr6s Thanh tadn thi lao nhd han anan tei thdne 10 n 2700 00N 27.258.000
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22/11/2021 | 22/11/2021 PC66  |Thanh toan thi lao quan ly khu vui choi quy 4 0 6.000.000 21.258.000
22/11/2021 | 22/11/2021 PC67  |HG trg di ngii vé sinh chong dich 0 1.800.000 19.458.000
30/11/2021 | 30/11/2021 PC68 __[Thanh todn th lao truéng ban quén tri théng 11 0 5.000.000 14.458.000
30/11/2021 | 30/11/2021 PC69  [Thanh todn thu lao phé ban quén trj théng 11 0 2.700.000 11.758.000
14/12/2021 | 14/12/2021 PC70  [Thanh toan tién dién thoai quy 4/2021 0 431.000 11.327.000
22/122021 | 22/12/2021 PC71  |Mua nuéc sit khuan 0 1.050.000 10.277.000
30/12/2021 | 30/12/2021 PC72  |Thanh toan tién dién thoai quy 4/2021 0 600.000 9.677.000
31/12/2021 | 31/12/2021 PC73 _ |Thanh todn thl lao trudng ban quan trj théng 12 0 5.000.000 3\677.000
31/12/2021 | 31/12/2021 PC74  |Thanh toan thii lao phé ban quan trj thing 12 0 2.700.000 \LRY7.000
31/12/2021 | 31/12/2021 PC75 |Thanh toan tién dién thoai quy 4/2021 0 600.000 ~\.317.000
Cong phétsinh 188.845.000 187.629.000 wi| |
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